
 

 

       
        

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Сельского поселения 

Село Тарутино 

Жуковского района 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Тарутино 
 

от «21» декабря 2020 г.                                                                                                             № 217 

 

 

О внесении изменения в постановление «Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения сельского поселения село Тарутино от 30 

декабря 2016 года № 211» 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах  и дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса 

России от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа 

заместителя обороны РФ от 02 августа 2019 г. № 654 «О передачи объектов недвижимого 

имущества в собственность СП с. Тарутино, передаточного акта от 15.06.2020 г. ФГКУ 

«Центральное ТУИО» Минобороны России, Решения Сельской Думы муниципального 

образования  сельское поселение село Тарутино №34 от 09.11.2010 г. «О наделении 

администрации сельского поселения село Тарутино полномочиями по формированию и 

утверждению реестра автомобильных дорог». ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменение в Постановление № 211 от 30.12.2016 г., в приложение «Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения МО СП с. Тарутино Жуковского 

района Калужской области».  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава администрации сельского  

поселения село Тарутино        Е.А. Смиркина. 

 



 

 

Приложение к постановлению  

администрации сельского поселения село Тарутино 

от 30 декабря 2020г. №217 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения МО 

 «Сельское поселение село Тарутино» 

Жуковского района Калужской области.  

 

         

Идентификационный 

номер 

 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Протяженность, 

км. 

 

Покрытие 

 

 

29 213 836 ОП МП-21 д. Маринки  в/г 455, 

ул. Весенняя 

0,788  асфальтобетонное 

29 213 836 ОП МП-22 д. Маринки  в/г 455, 

ул.Гагарина 

0, 302  асфальтобетонное 

29 213 836 ОП МП-23 д. Маринки  в/г 455, 

ул. Королева 

0,540  асфальтобетонное 

29 213 836 ОП МП-24 д. Маринки  в/г 455, 

ул. Юбилейная 

0,250  асфальтобетонное 

29 213 836 ОП МП-25 д. Маринки  в/г 455, 

ул. Циолковского 

0,248  асфальтобетонное 

 


